

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS	CENTRAL PAPELERA S.A DE C.V.	SUPER PAPELERA S.A DE C.V.	DIANA GUADALUPE PEREA BARRIOS	QUANTA 121 PROFESIONALES EN CONSULTORÍA Y COMERCIALIZACIÓN S.A DE C.V.
	CPT810308RZ1	SPA-860110-21A	PEBD870111H65	QCV200604UR9

2 PART. No.	3. CONCEPTO	4 CANT	5. UNIDAD MEDIDA	6 PRECIO		7 PRECIO		6 PRECIO		7 PRECIO		6 PRECIO		7 PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL		
21101	CARPETA DE ARGOLLA DE 2" TAMAÑO CARTA	9	PZA	\$ 75.20	\$ 676.80	\$ 50.05	\$ 450.45	\$ 72.00	\$ 648.00	\$ 62.65	\$ 563.85				
21101	CD-R VERBATIM 700 MB 80 MIN52X	2	PZA	\$ 25.00	\$ 50.00	\$ 204.78	\$ 409.56	\$ 6.00	\$ 12.00	\$ 11.47	\$ 22.94				
21101	BOLIGRAFO TINTA NEGRA PUNTO FINO O MEDIANO	1	CAJA	\$ 42.00	\$ 42.00	\$ 27.24	\$ 27.24	\$ 37.00	\$ 37.00	\$ 39.26	\$ 39.26				
21101	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO FINO O MEDIANO	1	CAJA	\$ 42.00	\$ 42.00	\$ 41.04	\$ 41.04	\$ 37.00	\$ 37.00	\$ 39.26	\$ 39.26				
21101	BOLIGRAFO TINTA ROJA PUNTO FINO O MEDIANO	1	CAJA	\$ 42.00	\$ 42.00	\$ 41.04	\$ 41.04	\$ 37.00	\$ 37.00	\$ 39.26	\$ 39.26				
21101	LAPICES MIRADO #2	1	CAJA	\$ 338.40	\$ 338.40	\$ 30.98	\$ 30.98	\$ 244.00	\$ 244.00	\$ 297.95	\$ 297.95				
21101	SACAPUNTAS	3	PZA	\$ 7.00	\$ 21.00	\$ 23.60	\$ 70.80	\$ 1.50	\$ 4.50	\$ 4.46	\$ 13.38				
21101	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE	3	PZA	\$ 20.00	\$ 60.00	\$ 73.06	\$ 219.18	\$ 18.00	\$ 54.00	\$ 15.17	\$ 45.51				
21101	MAQUIN-TAPE	1	PZA	\$ 29.00	\$ 29.00	\$ 53.80	\$ 53.80	\$ 21.00	\$ 21.00	\$ 20.69	\$ 20.69				
21101	CINTA CANELA	1	PZA	\$ 20.00	\$ 20.00	\$ 59.94	\$ 59.94	\$ 36.50	\$ 36.50	\$ 11.14	\$ 11.14				
21101	LIBRETA PROFESIONAL RAYA	2	PZA	\$ 32.00	\$ 64.00	\$ 13.87	\$ 27.74	\$ 16.00	\$ 32.00	\$ 16.70	\$ 33.40				
21101	CARPETA BLANCA DE 3" ARGOLLA DE 3" O 4"	6	PZA	\$ 98.20	\$ 589.20	\$ 75.16	\$ 451.08	\$ 90.00	\$ 540.00	\$ 86.90	\$ 521.40				
21101	LAPIZ METRICO DIXON 2HB CJ/100PZ	100	PAQUET E	\$ 1.80	\$ 180.00	\$ 1.35	\$ 135.00	\$ 1.28	\$ 128.00	\$ 2.20	\$ 220.00				
21101	HIT DE BORRADOR PELIKAN MI STRIKE 20, BOLD SA 3 PZA.	1	PAQUET E	\$ 21.00	\$ 21.00	\$ 89.76	\$ 89.76	\$ 8.00	\$ 8.00	\$ 22.07	\$ 22.07				
21101	PASTA TRANSPARENTE PARA ENGARGOLAR TAMAÑO CARTA	5	PZA	\$ 6.50	\$ 32.50	\$ 113.08	\$ 565.40	\$ 6.00	\$ 30.00	\$ 28.00	\$ 140.00				
21101	PASTA TRANSPARENTE PARA ENFGARGOLADO TAMAÑO OFICIO	5	PZA.	\$ 37.50	\$ 187.50	\$ 159.53	\$ 797.65	\$ 7.00	\$ 35.00	\$ 40.75	\$ 203.75				
21101	CARPETAS TAMAÑO CARTA LEFORT 3"	1	PZA	\$ 48.00	\$ 48.00	\$ 82.00	\$ 82.00	\$ 45.00	\$ 45.00	\$ 48.28	\$ 48.28				
21101	PLUMONES PERMANENTES COLOR NEGRO	5	PZA	\$ 19.00	\$ 95.00	\$ 83.16	\$ 415.80	\$ 26.00	\$ 130.00	\$ 16.55	\$ 82.75				
21101	PASTAS NEGRAS TAMAÑO OFICIO	5	PZA	\$ 37.50	\$ 187.50	\$ 169.50	\$ 847.50	\$ 7.00	\$ 35.00	\$ 212.45	\$ 1,062.25				
21101	HOJAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA	5	PZA	\$ 3.00	\$ 15.00	\$ 50.56	\$ 252.80	\$ 5.50	\$ 27.50	\$ 3.00	\$ 15.00				
21101	CUTER USO RUDO	1	PZA	\$ 32.00	\$ 32.00	\$ 34.37	\$ 34.37	\$ 31.00	\$ 31.00	\$ 48.28	\$ 48.28				
21101	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA BEIGE NC/100	3	CAJA	\$ 161.00	\$ 483.00	\$ 120.81	\$ 362.43	\$ 135.00	\$ 405.00	\$ 129.66	\$ 388.98				
21101	GRAPA ESTANDAR 400-C C/5000	6	CAJA	\$ 43.00	\$ 258.00	\$ 30.77	\$ 184.62	\$ 39.00	\$ 234.00	\$ 38.68	\$ 232.08				
21101	INDICES SEPARADOR 15 DIVISIONES TAMAÑO CARTA	1	PAQUET E	\$ 77.00	\$ 77.00	\$ 94.35	\$ 94.35	\$ 43.00	\$ 43.00	\$ 38.62	\$ 38.62				
21101	LAPIZ ADHESIVO NO TOXICO 40 G	7	PZA	\$ 45.00	\$ 315.00	\$ 110.22	\$ 771.54	\$ 43.50	\$ 304.50	\$ 24.83	\$ 173.81				
21101	LAPIZ DE GRAFITO 2.5	5	PZA	\$ 5.50	\$ 27.50	\$ 41.76	\$ 208.80	\$ 4.50	\$ 22.50	\$ 5.50	\$ 27.50				
21101	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 24MM*65MM	5	PZA	\$ 47.70	\$ 238.50	\$ 73.86	\$ 369.30	\$ 24.50	\$ 122.50	\$ 15.17	\$ 75.85				
21101	CINTA CANELA TRANSPARENTE 48MM*50M	5	PZA	\$ 20.00	\$ 100.00	\$ 59.94	\$ 299.70	\$ 12.50	\$ 62.50	\$ 11.04	\$ 55.20				
21101	DIUREX CHICO	6	PZA	\$ 21.60	\$ 129.60	\$ 65.93	\$ 395.58	\$ 9.00	\$ 54.00	\$ 21.60	\$ 129.60				
21101	MARCATEXO AMARILLO	4	PZA	\$ 11.90	\$ 47.60	\$ 97.92	\$ 391.68	\$ 9.00	\$ 36.00	\$ 8.28	\$ 33.12				
21101	MARCA TEXTO AZUL	4	PZA	\$ 11.90	\$ 47.60	\$ 97.92	\$ 391.68	\$ 9.00	\$ 36.00	\$ 8.28	\$ 33.12				

CUADRO COMPARATIVO

1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS				CENTRAL PAPELERA S.A DE C.V.		SUPER PAPELERA S.A DE C.V.		DIANA GUADALUPE PEREA BARRIOS		QUANTA 121 PROFESIONALES EN CONSULTORÍA Y COMERCIALIZACIÓN S.A DE C.V.	
				CPT910308RZ1		SPA-860110-21A		PEBD870111H65		QCV200604UR9	
21101	MARCA TEXTO VERDE	4	PZA	\$ 11.90	\$ 47.60	\$ 97.92	\$ 391.68	\$ 9.00	\$ 36.00	\$ 8.28	\$ 33.12
21101	MARCA TEXTO NARANJA	4	PZA	\$ 11.90	\$ 47.60	\$ 97.92	\$ 391.68	\$ 9.00	\$ 36.00	\$ 8.28	\$ 33.12
21101	BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO	1	CAJA	\$ 42.00	\$ 42.00	\$ 41.04	\$ 41.04	\$ 9.00	\$ 9.00	\$ 43.77	\$ 43.77
21101	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO MEDIANO PAPER	5	PZAS	\$ 4.00	\$ 20.00	\$ 29.52	\$ 147.60	\$ 37.00	\$ 185.00	\$ 4.89	\$ 23.45
21101	POST IT	1	PAQUET E	\$ 53.50	\$ 53.50	\$ 157.62	\$ 157.62	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ 43.77	\$ 43.77
21101	TIJERAS	1	PZA	\$ 82.50	\$ 82.50	\$ 94.80	\$ 94.80	\$ 67.00	\$ 67.00	\$ 38.62	\$ 38.62
21101	TARGETAS BLANCAS MEDIA CARTA	1	PAQUET E	\$ 29.00	\$ 29.00	\$ 96.95	\$ 96.95	\$ 40.00	\$ 40.00	\$ 37.24	\$ 37.24
21101	COLGANTES PARA ARCHIVERO	3	JUEGOS	\$ 260.00	\$ 780.00	\$ 180.99	\$ 542.97	\$ 90.00	\$ 270.00	\$ 199.00	\$ 597.00
21101	TARJETAS BLANCAS UN CUARTO	1	PAQUET E	\$ 19.10	\$ 19.10	\$ 37.20	\$ 37.20	\$ 19.00	\$ 19.00	\$ 17.93	\$ 17.93
21101	BOLIGRAFO TINTA AZUL MARCA PENTEL .7MM BALL	5	PZA	\$ 30.00	\$ 150.00	\$ -	\$ -	\$ 10.00	\$ 50.00	\$ 37.14	\$ 185.70
8. SUB TOTAL				\$ 5,768.00		\$ 10,474.35		\$ 4,244.50		\$ 5,732.02	
9. DESCUENTO				\$ -		\$ -		\$ -		\$ -	
10. SUB TOTAL				\$ 5,768.00		\$ 10,474.35		\$ 4,244.50		\$ 5,732.02	
11. I.V.A.				\$ 922.88		\$ 1,675.90		\$ 679.12		\$ 917.12	
12. TOTAL				\$ 6,690.88		\$ 12,150.25		\$ 4,923.62		\$ 6,649.14	
21. Lugar en que su ubica el proveedor											

CONDICIONES

13. CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y GENERALES	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS	DE ACUERDO A COTIZACIÓN LA MAYORIA DE LAS PARTIDAS SOLO LAS VENDEN POR PAQUETES	CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y ESPECIFICAS
FORMA DE PAGO	CREDITO A 10 DÍAS	CONTADO	CREDITO A 10 DÍAS
VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN	20 DÍAS	20 DÍAS	20 DÍAS
TIEMPO DE ENTREGA	DE ACUERDO A EXISTENCIAS	DE ACUERDO A STOCK	DE ACUERDO A STOCK
16. FUNDAMENTO:	33 FRACCIÓN III, 57 PRIMER PÁRRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO		MONTO APROBADO: \$74,000.00

17. COTIZÓ Y ELABORÓ

L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

19. Vo.Bo.

MTRA. CRIS ESTERCA VARGAS

ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

18. SOLICITÓ

MTRA. MARÍA ELENA HERNÁNDEZ BRIONES-LIC. MARÍA ANGELES TORRES CRUZ-L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ

NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

20. AUTORIZÓ

MTR. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
RECTOR